P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 13.003-A de 01/08/05

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a servidora LUCIA HELENA MACHADO,
Registro n° 2.398, do cargo de Professora nível U5C”, no regime C.L.T.,
lotada na EMEIEF “Maria José da Cunha Senne” da Secretaria da
Educação desta Prefeitura, para ocupar o cargo de Assistente de Direção
nível “6A" do mesmo Setor, Secretaria, e regime, a partir de 27/07/05.

Designar, a servidora, MARIA CECÍLIA FERREIRA
LUIZ ANTUNES DE AZEVEDO, Registro n° 2.528, do cargo de
Professora nível “5C1,, no regime C.L.T., lotada na EMEIEF “Maria José
da Cunha Senne” da Secretaria da Educação desta Prefeitura, para ocupar o
cargo de Assistente de Direção nível “6A", na EMEIEF “Aparecida Guedes
de Oliveira Cruz”, da mesma Secretaria, e regime, a partir de 27/07/05.

Registre-se e Cumpra-se

Lorena, 01 de Agosto de 2005.

PAULO César Neme
Prefeito M unicipal

Dra. VeTonic ã̂̂ fle Oliveir^Fereira
Secretaria Adjunta de Legislação

Publicado nesta Prefeitura na data supra.